ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 92/2019 APROVADO EM Da lo512ale

Gleispn da Silu lhiupino
Presidente

Governador Edison Lobão, 08 de Maio de 2019.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelència,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e a Secretária de Saúde a seguintematéria: solicitando-lhe seja

feito Plano de Cargos Carreiras de Salários dos servidores da Secretária

Municipal de Saúde deste município.

JUSTIFICATIVA: Reitero um Requerimento feito no Ano de 2018.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. EdisonLobão,

Estado do Maranhão,aos 08(oito) dias do mês de Maio do ano

de 2019.

André ilva Cardoso

Yereador

30a/19